

Årsredovisning

Geografiska Informationsbyrån i Stockholm AB

559017-0568

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	4
- Balansräkning	5
- Noter	7
- Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Sara Wiman

2023-03-14

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

GIB är ett konsultföretag inriktat mot geografisk information och analys. Företaget är experter på analys av geodata och använder t.ex. statistik, Lidar och satellitdata för uppdrag inom miljö- och samhällsbyggnad. Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	4 169	2 948	2 737	3 393
Resultat efter finansiella poster	695	504	300	279
Soliditet %	52	56	46	27

Nettoomsättningen har ökat mot fg år då företaget har anställt 2 personer som resurskonsulter i längre uppdrag.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	60 000	561 076	299 557	920 633
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		299 557	-299 557	0
- Årets resultat			505 903	505 903
- Belopp vid årets utgång	60 000	860 633	505 903	1 426 536

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämman förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	860 633
<i>Årets resultat</i>	<i>505 903</i>
<i>Summa</i>	<i>1 366 536</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	1 366 536
<i>Summa</i>	<i>1 366 536</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	4 169 202	2 947 706
Övriga rörelseintäkter	0	-28 047
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	4 169 202	2 919 659
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-1 301 009	-884 825
Personalkostnader	2 -2 172 471	-1 529 654
Summa rörelsekostnader	-3 473 480	-2 414 479
Rörelseresultat	695 722	505 180
Finansiella poster		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	3	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	-434	-1 298
Summa finansiella poster	-431	-1 298
Resultat efter finansiella poster	695 291	503 882
Bokslutsdispositioner		
Förändring av periodiseringsfonder	-53 000	-126 000
Summa bokslutsdispositioner	-53 000	-126 000
Resultat före skatt	642 291	377 882
Skatter		
Skatt på årets resultat	-136 388	-78 325
Årets resultat	505 903	299 557

BALANSRÄKNING

1

	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR		
Anläggningstillgångar		
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>		
Andra långfristiga fordringar	0	52 500
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>	0	52 500
Summa anläggningstillgångar	0	52 500
Omsättningstillgångar		
<i>Varulager m.m.</i>		
Färdiga varor och handelsvaror	17 080	17 080
<i>Summa varulager m.m.</i>	17 080	17 080
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Kundfordringar	1 916 038	931 098
Övriga fordringar	95	16 863
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	0	138 301
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	1 916 133	1 086 262
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 300 688	890 414
<i>Summa kassa och bank</i>	1 300 688	890 414
Summa omsättningstillgångar	3 233 901	1 993 756
SUMMA TILLGÅNGAR	3 233 901	2 046 256

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	60 000	60 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	60 000	60 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	860 633	561 076
Årets resultat	505 903	299 557
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 366 536	860 633
Summa eget kapital	1 426 536	920 633
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	326 000	273 000
Summa obeskattade reserver	326 000	273 000
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	668 330	328 600
Leverantörsskulder	78 341	72 429
Övriga skulder	607 460	324 380
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	127 234	127 214
Summa kortfristiga skulder	1 481 365	852 623
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	3 233 901	2 046 256

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 Medelantalet anställda	2022-12-31	2021-12-31
-------------------------------------	-------------------	-------------------

Medelantalet anställda	3	3
------------------------	---	---

Not 3 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Mia Pörscke, Attunda Ekonomi AB

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Sara Wiman
Sara Wiman
2023-03-02

Greger Lindeberg
Greger Lindeberg
2023-03-02